
 
                      

Deliberação n°054/2015 – CEAS/PR

O CONSELHO  ESTADUAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  -  CEAS/PR,  reunido 

ordinariamente no dia 14 de Agosto de 2015, no uso de suas atribuições regimentais e ,

Considerando que o município de Bom Jesus do Sul foi contemplado no ano de 2012 

com a construção de um Centro de Referência de Assistência Social – CRAS, financiando pelo 

Fundo Estadual de Assistência Social – FEAS, 

Considerando  que  a  construção  do  CRAS do  município  de  Bom Jesus  do Sul  foi 

concluída e que se faz necessária a aquisição de mobiliários e equipamentos.

DELIBERA

Art.  1º  Pela  aprovação  da  utilização  do  saldo  de  recursos  no  valor  de  R$42.823,24 

(quarenta e dois mil, oitocentos e vinte e três reais e vinte e quatro centavos) pelo município 

de Bom Jesus do Sul, para aquisição de mobiliários e equipamentos para o CRAS.

Art. 2°  Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

 

Curitiba, 14 de Agosto de 2015

Rubens Marcon

Presidente CEAS/PR

       Deliberação n°054/2015 CEAS/PR. Publicada no DIOE n°9523   de 26/08/2015
     


